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Dotyczy: odpowiedzi na pytania  

          

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II                                

w Zamościu informuje , że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę wapna sodowego, 

środków do higieny pacjentów oraz pieluchy tetrowej wpłynęły zapytania. 

  Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

 

 

Dotyczy Zadania nr 1 (jednorazowy aplikator gąbkowy) 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści aplikator gąbkowy o długości 15cm +/- 2mm? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Dotyczy Zadania nr 2 (jednorazowa myjka do ciała) 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 24 sztuki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a`24 szt. z przeliczeniem 

zamawianej ilości? W przypadku zgody prosimy o informację czy ilość opakowań po 

przeliczeniu zaokrąglić do pełnych opakowań w górę czy podać ilość opakowań do dwóch 

miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Ilość opakowań prosimy zaokrąglić do pełnych opakowań. 

 

 

 

Dotyczy Zadania nr 3 (jednorazowa myjka do ciała w formie prostokątnej rękawicy) 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a`12 szt. z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 



 

 

Dotyczy Zadania nr 4 (jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy) 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści czepek do bezwodnego mycia głowy zarejestrowany jako produkt 

kosmetyczny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Dotyczy Zadania nr 5 (ściereczki do higieny pacjentów bez użycia wody) 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści ściereczki do higieny pacjentów zarejestrowane jako produkt 

kosmetyczny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczki spełniające zapisy SIWZ zarejestrowane jako 

kosmetyk i posiadające wpis do CPNP. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Dotyczy Zadania nr 7 (środek do chirurgicznego mycia rąk) 

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie czy ze względu na zastosowanie i wymaganie właściwości, 

Zamawiający oczekuje aby emulsja myjąca posiadała badania zgodnie z normą odnośnie 

preparatów myjących w obszarze medycznym EN 1499? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

 

Jednocześnie informujemy, że zmienia się termin składania i otwarcia ofert: 

- składanie ofert: z dnia 03.03.2021 r. godz. 13.00 

                            na dzień 10.03.2021 r. godz. 13.00 

- otwarcie ofert:  z dnia 03.03.2021 r.  godz. 14.00 

                            na dzień 10.03.2021 r. godz. 14.00 

 

 

 
                                                                                               Małgorzata Popławska 

                                                                                             /-/ 
                                                                                             Dyrektor 

                                                                                                               Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
                                                                                                            im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

 

 
 


